







ENGELSK

Årsplan for 2. klasse - skoleåret 2024-2025

Trine Myrtue

Uge	Dage	Emne	Det faglige indhold/hvad/hvordan	Materialer/andet
33	5	Skolestart	My name is etc. Vi skal øve os i at fortælle hinanden vores navne. Vi skal synge og vi skal se vores materialer igennem. Målet med undervisningen er: at alle elever bliver trygge ved at skulle udtrykke sig på et fremmedsprog.	Opsamling fra 1.klasse Vi arbejder med undervisningsmaterialet Come ON 1 Vi skal lære Annie og hendes hund Ben at kende. Vi skal synge sangen og så skal vi "samtale" i sætninger.
34	5	Introduction and Numbers 1-10 Come ON 1 Friends My dog Ben		
35	5	Colours and family	Vi skal synge forskellige sange, dette for at få trænet mundtligheden og troen på egne evner når det gælder om at udtrykke sig. 10 Little Numbers - YouTube 5 Little Monkeys NSFK - YouTube	Repeterer colours and family jf. Come ON 1 samt laver Quiz & Byt "Color Songs Collection Vol. 1" - Learn Colors, Teach Colours, Baby Toddler Preschool Nursery Rhymes - YouTube HooplaKidz Rainbow Song Kids Song - YouTube
36	4+1	Venskabsformiddag mandag 1-5 five little monkeys		
37	5	Body and School	Vi skal arbejde med bodyparts og synger Skeleton dance and Daily routines	
38	5			
39	5	Phonics Food, Animals and Clothes	An apple a day. HooplaKidz - Official Nursery Rhymes Channel - YouTube ABC ABC's & Counting 1-20 Learning Songs GiggleBellies - YouTube Phonics song Phonics Song - YouTube	Vi arbejder videre I Come ON 1 og synger en masse sange.
40	5			
41	4 +1			

42		Efterårsferie		
43	5	Nature, Actions and Animals	Vi arbejder med Nature, Actions (verber) og en hel masse Animals	Repeterer dyr i alle afskygninger. Wilde, kæle og fantasidyr 😊
44	5			
45	5	CARE	Færdiggør arbejdet med Come ON 1	
46	5			
47	5			
48	4+1	JULEKLIP fredag	Vi fortsætter arbejdet med dyr og læse vores første rigtige engelske bog.	Come ON 2 My home køres som primær bog - Christmas vil vi arbejde med i små hæfter og Quiz & Byt
49	5	The very lazy ladybird		
50	5	Come ON 2	Vi arbejder med jul i engelsktalende lande. Lytter og synger med på engelske julesange.	
51	3+2	My Home Christmas Julegudstjeneste juleafslutning		
52		Juleferie		
1		Juleferie		
2	4+1	Skolestart Actions Venskabsformiddag / læsedag onsdag	Vi skal igen arbejde med Actions (verber).	Vi repeterer hvad verber er og så skal vi arbejde med to be og to have.
3	5	Places and Transport	Vi skal rundt i nærmiljøet og lære navnene på steder nær os men også noget der er lidt længere væk. Vi skal under emnet tale om lande, hvor engelsk er hovedsproget.	Vi skal have gang i Quiz & Byt kort igen. Vi repeterer gamle emner og får arbejdet nye ind. Eksempelvis: farven rød sættes sammen med en bil der kører til et sted.
4	5			
5	5			
6	5			
7		Vinterferie		
8	5	Vi skal i de tre kommende uger arbejde med PBL - Projekt Baseret Læring. Et nyt tiltag for os alle. Der vil helt sikkert komme en masse kreative ting ud af arbejdet, men da vi i skrivende stund ikke ved, hvilken vej eleverne tager emnet - så står det ud i det uvisse 😊		
9	5			
10	5			
11	5	Adjektives		

12	5		Vi skal arbejde med Adjektiver - lære at beskrive ting med farve, form, størrelse mm.	
13	3+2	MUSICAL 0.-2.kl.		
14	5	MUSICAL 0.-2.kl.		
15	5	Forestilling torsdag Som ovenfor		
16	5	Påskeferie		
17	4	Man. 2. påskedag	Vi skal arbejde med emnet People og The Zoo i Come ON 2 og så skal vi til at sætte mundtligheden et "nøk" op. Vi skal konstruere sætninger og arbejde med små samtaler.	Med støtte fra tavlen og de voksne i klassen arbejdes der med en lidt udvidet form for Quiz & Byt.
18	5	People		
19	4+1	The ZOO		
20	5	Talking		
21	5	Atletikdag mandag		
22	3	LEJR man. -ons. Kristi Himmelfart		FRI
23	3+1	GRUNDLOVSDAG Torsdag Fredag fri		FRI
24	5	Prepositions	Vi afslutter Come ON 2 med emnerne prepositioner. Vi skal lege bear on the box mm.	Lægger sidste hånd på Come ON 2
25	5	Hobbies	Vi skal tegne og skrive om egne hobbies 😊	Får "lappet huller" hvis der er nogen.
26	5			
27		Sommerferie		

De overordnede mål for undervisningen i engelsk er:

Mundtlig kommunikation - at eleverne bliver i stand til at kunne deltage i korte og enkle samtaler om konkrete hverdagsemner på engelsk.
Skriftlig kommunikation - at eleverne kan forstå og skrive hyppige ord og udtryk samt korte tekster om hverdagsemner på engelsk.
Kultur og samfund - at eleverne kan sammenligne børns hverdag i engelsksprogede lande med egen hverdag.

Undervisningen bliver fyldt med sange, rim, Quiz og Byt, små skriftlige opgaver og små korte film. Hver mandag vil vi tage hul på en ny lille film og denne ses så ugen ud - genkendelse og gentagelser vil fylde dette første år af elevernes engelskundervisning. Filmene jeg anvender, er blot af 6-7 minutters varighed så der er tid til at slutte af med snak og sang.

Med forbehold for ændringer
Trine Myrtue

